
Uchwała Nr 17/IV/2005 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 18 lipca 2005 roku 

  
  
  
  
  
w sprawie: nadania nowych numerów prawa wykonywania zawodu członkom 
Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej. 
  
  
  

Na podstawie § 2 Uchwały Nr IV/35/2005 Naczelnej Rady Aptekarskiej z 23 lutego 
2005 r. w sprawie ujednolicenia systemu numeracji prawa wykonywania zawodu farmaceuty, 
Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska uchwala co następuje: 
  

§ 1 
Wprowadza się nowe numery prawa wykonywania zawodu farmaceuty w Podkarpackiej 
Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Rzeszowie. 
  

§ 2 
W nowym prawie wykonywania zawodu nowy numer umieszcza się na pierwszej stronie 
dokumentu. 
  

§ 3 
1. Do dotychczas wydanych dokumentów prawo wykonywania zawodu dołącza się 

dodatkowo kartę, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dodatkowa karta zostanie dołączona do dotychczasowego prawa wykonywania 

zawodu poprzez wklejenie na ostatniej stronie, opatrzona pieczęcią Podkarpackiej 
Okręgowej Rady Aptekarskiej i podpisem Prezesa Podkarpackiej Okręgowej Rady 
Aptekarskiej. 

  
§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
  
  
  
                    Sekretarz                                                                       Prezes 
      Podkarpackiej Okręgowej                                           Podkarpackiej Okr ęgowej 
  Rady Aptekarskiej w Rzeszowie                                 Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 
mgr farm. Stanisława Gołębiewska                            dr n. farm. Aleksander Czarniawy 
 


